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CALENDARIO DE AUDIENCIAS
SEGUNDA OFICINA JUDICIAL DE PANAMÁ

FECHA: LUNES 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

SALA HORA TIPO SOLICITUD DELITO PROCESADO CEDULA CENTRO DEFENSA FISCALÍA VICTIMA AUXILIAR

17

08:00:AM

INQUISITIVO EJECUCION DE LA PENA ELIECER JAMIR SAMANIEGO 3-726-771 LIBRE ROBERTO VEGA ANTICORRUPCION POLICIA NACIONAL EILYNN   (Jorge V)

18 INQUISITIVO EJECUCION DE LA PENA HURTO GEORGIA SOLIS 8-874-1419 LIBRE ANA MONTENEGRO DELITOS COMUNES ASSUE INVERSTIMENTE GUILLERMO  

19 201800041149 MODIF. DE TRABAJAO COMUNITARIO ROBO TAIMIR GUILLERMO RUIZ MENDEZ 8-977-1087 LIBRE AIDIL CASTILLO DELITOS COMUNES BORIS MARTINEZ MARY

21 INQUISITIVO CAMBIO DE CENTRO DE ESTUDIO BLANQUEO DE CAPITALES YOVANA DE LA CRUZ BUSTAMANTE AN 389635 LIBRE DAMARIS DELEGADO DROGAS LA SOCIEDAD KARIELYS

22 INQUISITIVA EJECUCION DE LA PENA CARLOS RUBEN VALDIVIESO 8-206-1355 LIBRE LUZ CORRALES DELITOS COMUNES DENIA DELGADO GLORIVETH

17

8:30 A.M

18 INQUISITIVO EXTINCION DE PENA ESTAFA AGRAVADA ANABEL STEFANY RODRIGUEZ 9-724-97 LIBRE NORMA GONZALEZ DELITOS COMUNES AUDIO FOTO YOLANDA

19 ********

21 INQUISITIVA DROGAS JEAN CALOS ARGUELLES 8-896-1615 MIGUEL SEVERINO DROGAS LA SOCIEDAD DAYRA 

22

17

9:00 A.M

INQUISITIVO ROBO AGRAVADO DARIO BEST 8-358-319 JOYITA IGUAEQUINDILI MARTINEZ DELITOS COMUNES ADRIAN SANCHEZ

18 INQUISITIVO SEAN MICHAEL HALLIBURTON 8-871-2239 JOYITA ANDY NUÑEZ DELITOS COMUNES GUILLERMO  

19 INQUISITIVO TRABAJO COMUNITARIO HURTO AGRAVADO LUANI DIAZ QUEZADA 8-704-502 LIBRE RICARDO TRUJILLO DELITOS COMUNES EL CARMEN INVESMENT MARY

21 INQUISITIVO EXTINCION DE PENA DROGAS JUAN CARLOS COELLO E-8-108529 LIBRE ROBERTO VEGA DROGAS LA SOCIEDAD KARIELYS

22 INQUISITIVO LIBERTAD VIGILADA DROGAS FEDIR GODOROV EK 705526 NUEVA JOYA TATIANA TREJOS DROGAS LA SOCIEDAD MILITZA

17

10:00:AM

18

19

21 INQUISITIVO POSESION ILICITA DE ARMA DE FUEGO LUIS HUMBERTO SANTIAGO 8-749-2206 DETENIDO DELITOS COMUNES LA SOCIEDAD DAYRA 

22 ********

17

10:30 A.M

INQUSITIVO LIBERTAD VIGILADA ROBO AGRAVADO JHOEL OLMEDO CRUZ 8-904-1420 LA JOYA MIGUEL SEVERINO DELITOS COMUNES HERARDIO RODRIGUEZ JORGE V

18 INQUISITIVO CONMUTACION DE PENA  DROGAS YAMAL YAMIR FAILEY 8-776-1591 JOYITA FRANCISCA VARGAS DROGAS LA SOCIEDAD YOLANDA

19 INQUISITIVA LIBERTAD VIGILADA BLANQUEO DE CAPITALES CHRISTIAN MEJIA AO 305977 NUEVA JOYA KEVIN REID DROGAS LA SOCIEDAD MARY /

21

22 INQUSITIVO CONMUTACION DE PENA  ROBO Y DROGAS JEAN CARLOS CUALLAS 3-727-2248 NUEVA JOYA YADIRA LOPEZ DELITOS COMUNES Y DROGAS ZUJEIDYS MADRID ELENA

17

11:00 A.M

18 201900027176 PRISIÓN DOMICILIARIA DROGAS ROBERTO FERNANDEZ DEGRACIA 8-893-2190 TINAJITAS DAJANARA DUNKLEY DROGAS SOCIEDAD YOLANDA

19

21

22 201700001845 TRABAJO COMUNITARIO ROBO DAVID ALBERTO FORTEN ALLEN 8-801-845 JOYITA GIANINA HALDAR DELITOS COMUNES MILITZA

CONTRA LA ADMINISTRACION  
PUBLICA

CONTRA EL ORDEN JURIDICO Y 
FAMILIAR

INCUMPLIMIENTO DE LA LIBERTAD 
VIGILADA

DETENIDO 
PREVENTIVA

CONMUTACION Y LIBERTAD 
VIGILADA

EILYNN   (Ariana en 
turno)

CONMUTACION DE PENA Y TRABAJO 
REMUNERADO

ROBO CALIFICADO Y ROBO 
AGRAVADO

YESSENIA CERRUD Y 
BRYAN PALACIOS

INCUMPLIMIENTO DEL TRABAJO 
COMUNITARIO

DEFENSA PUBLICA POR 
ASIGNAR

ROBERTO STIFFENSON 
Y CORALIA DE 
STIFFENSON
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11:00 A.M

17

12:00:00

18

21

22 201600030475 CONMUTACION Y L. VIGILADA DROGAS RODERICK MORALES 4-755-260 NUEVA JOYA ESPERANZA CARRASCO DROGAS LA SOCIEDAD IVANETH (turno)

17

2:00:PM

INQUSITIVO CONMUTACION DE PENA  DROGAS IDELFONSO LOPEZ 5-714-1213 JOYITA IGUAEQUINDILI MARTINEZ DROGAS LA SOCIEDAD MARLEINY

18 INQUISITIVO JOSE ISABEL RODRIGUEZ 2-702-334 LA JOYA ESTHER HINESTROZA DELITOS COMUNES YENIBETH RAMOS OLAYDA

19 INQUISITIVO BLANQUEO DE CAPITALES JOSE ALBEIRO MINA E-8-67-309 NUEVA JOYA MOISES QUIROZ DROGAS LA SOCIEDAD MARYBELLA

21 HECTOR AXEL RODRIGUEZ 8-870-1652 JOYITA ANDY NUÑEZ DELITOS COMUNES AMARILIS

22 INQUISITIVO DROGAS YENISETH GONZALEZ 3-716-1366 LIBRE YAREMIS BRIN DROGAS LA SOCIEDAD JOSE R

17

3:00P.M

18

19

21

22

17

3:30P.M

INQUISITIVO SECUESTRO LUIS CARLOS CHANDLER 8-380-343 NUEVA JOYA RUBEN JIMENEZ DELICUENCIA ORGANIZADA BRYAN GARCIA MARLEINY

18 INQUISITIVA EXTINCION DE PENA DROGAS KENNETH ALBERTO GONZALEZ 8-857-1083 LIBRE URICH AUON DROGAS LA SOCIEDAD OLAYDA

19 INQUISITIVA DROGAS KLEYSSY YASMINY VARELA 61329542 CEFERE FRANCISCO HERRERA DROGAS LA SOCIEDAD MARYBELLA

21

22 INQUISITIVO ROBO AGRAVADO MARIA CRISTINA ESPINOSA 8-814-1098 CEFERE NEILA GUARDIA DELITOS COMUNES KIANADIS NIETO MARUQUEL

17

4:00P.M

18 INQUISITIVA 8-201-2311 LIBRE EMPRESA DOS RUEDAS DELITOS COMUNES YADIRA LOPEZ OLAYDA

19

21 201800050148 TRABAJO COMUNITARIO ROBO OSCAR OMAR MORENO 8-942-2065 NUEVA JOYA JOSÉ DÍDIMO ESCOBAR DELITOS COMUNES AMARILIS

22

17

5:00P.M

INQUISITIVO TENTATIVA DE VIOLACIÓN JORGE BERNAL RAMOS 2-704-1267 JOYITA RICARDO OLSON DELITOS COMUNES MILAGROS BENITEZ MARLEINY

18

19 INQUSITIVO VERIFICACION Y CONTROL HOMICIDIO DOLOSO ERIC MONDUL O MOHANUD MONDU 8-723-279 LIBRE JOSE ROSAS DELITOS COMUNES HOLANDA MARTINEZ MARYBELLA

21

22 INQUISITIVO EXTINCION DE PENA VIOLACION LEONEL DEL CARMEN GONZALEZ 8-767-1967 ESTHER HINESTROZA DELITOS COMUNES YESSURI MACIAS JOSE R

CONMUTACION DE PENA Y 
LIBERTAD VIGILADA

CONTRA LA LIBERTAD E INTEGRIDAD 
SEXUAL

COMPUTO, CONMUTACION DE PENA 
Y LIBERTAD VIGILADA

CONMUTACION DE PENA Y 
LIBERTAD VIGILADA

CONMUTACION DE PENA Y TRABAJO 
REMUNERADO

ROBO CALIFICADO Y ROBO 
AGRAVADO

YESSENIA CERRUD Y 
BRYAN PALACIOS

MANDAMIENTO, CONMUTACION Y 
TRABAJO COMUNITARIO

CONMUTACION DE PENA Y 
LIBERTAD VIGILADA

CONMUTACION DE PENA Y 
LIBERTAD VIGILADA

CONMUTACION DE PENA Y 
LIBERTAD VIGILADA

TRABAJO COMUNITARIO Y REVISION 
DE MEDIDA CAUTELAR

HURTO AGRAVADO CON ABUSO DE 
CONFIANZA

RUBEN ANTONIO JORDAN 
BRATHWAITE

CLEMENCIA RIVERA Y 
OTROS

RECONOCIMIENTO DE MEDIDAS 
CAUTELARES

PRISION 
DOMICILIARIA
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